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Canunrapuoe saKiK)uevue dta n.utqeeux u Henutqelbrx npodynnoe
din/or 06 septembrie 2022

Prin prezentul aviz sanitar se confirmi ci producerea, importul, utilizarea gi desfacerea pro6uselor / echipamentelorHacmoatqtutcatMmapibt.i3aK'/tto.uetmewnodncepalcdae,ncnquonpouzoodc.mao,66o3,l&no!,lb3o6a|u.le|1peaJu.7a4u,

Articole igienice - dispensere, uscdtoare qi dozatoare pentru produse de igiend gi irrtrelinere confbrm anexei!

suntconformeRegu|amentu|ui(lor)sanitar(e\|coornccmcnts'|,ot||caHu,napnolt1.(t,t'tt)pe?-1aArHny(a.1l)(Ser,'aindica
Regulamenfului (lor) sanitar (e) / yxazamo nor'tHoe tunl'trcHosaHue cdHumapnon (t,u) pezjtLLyewut:t (r.tc))

HG 913/2016

Organizafia-producitoare/imiortatoare,
PRIMICLq,S TECNICAS CARDI

fara de origine / opnttuta4*t npou.se./Lututpmep, cmpdHa nlttucxoltcdeuun
S.L. (LOSDI), Spania

-:

DOCUMENTATIE MEDICALA/ \,le;(rrrrsucrar jroKyirernarrnfl
FORMULAR/ OopMa Nr. 303-2/c
APROBAT DE MS al RM / Vrrepxaexa M3 ptr4 Nr. 828
o.r 3l.l0.l I
Clennul de itrcerciri de laborator acredirar de cdtre Centrul
Nalional dc Acrcdilarc din Rrrpublica Moldova MOLDAC
Hcnsrate,tsmrfi na6oparopHul-r uerrrp arrpeArtroBanHstri
Haurron:lroHuu Axrpr'yr.auuoHnuru Llcnr.pou pM MOLD-AC
Cetillcar nr. Ll-0.f.1 din I7.0?.2018 valabil p6nd la l(r.02.2016

I He.o6xorluaue .vc.loatu ucnoJthionaH ut, xlaHeH un,

Destinataruf avizutui sanitar / noavtumen caaumupHoeo 3etolrutteHu,
ITALTEH S.R'L' . Republica Moldova, mun. Chigindu, sec. Ciocana, str. Alecu Russo, -55, bloc. 3, ap./of. 33

Teruei pentru recunoatterea. conformitiEii produselor Regulamentului (lor) s:rnitar (e) men(ionat (e) a servit /Ocuoaanuet dta npusuanua npodymluu yxazaano.iy {a-tq caHwnplo.r+ ltttt) pee:nueumy (ant) not:,tycruno
Demers, contract nr.01/2015 din 08.10.2015, facturi
{a enumera docurnentele de insolire, buletinele de anzbzi / nepevucJnmb coilpoaodunpnuttte ook., ,t\omt)Ko:tbr rtt:rJed.J

caracteristica sanitari a produseror / canunrupnanxapuKmepucnwku,pr<),vxquu;

Paranretrii (factorii) / noxazameru (Soxmopu) Normativut sanitar / gaaumapnor.i aopuantu'
Articolele - dispenserele' uscdtoar€le gi dozatoarele sunt confecfionate din rnateriale admise pentru confecfionarea articolelor
de igiend gi intretinere, nt tin de contacr direct cu organismul uman.

Domeniu de utifizare / O6aacur npuueneaua:
inffe{inere, cerinle igienice

conditriile necesare de utilizare, d€pozitare, transportare, mtrsurile de securitate
mpaHcnopn tupotKu, .uepu 6eton ac nocmu :
importul, plasarea pe piafi in condifiile respectdrii legislaliei in vigoare in Republica Moldova

AVIZUL SANITAR este vatabil pini la / Cauuntapaoe zaKtrc4eHue deticn4umeiwuo do:30.09.
DIRECTORUL AGENTIEI NATIONALE

Nicolae Jelamschi 
*
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Cod produs

(r<od npodyxma)

cP-5006B

cP-s00681

cP4000B

cP4000BL

cP-0204

cP-020481

cP-5010B

cP-501081

cP-3009-BL

cP-3009-B

cP-3011-B

cP-3011-BL

cP-o106

cP-0106C BL

cP-0528-B

cP-0528

cP-50098

cP-500981

Anexa la axizul sanitar nrfl&S din 0&ag. 2022

Denumirea produselor

fttaun euoeaaue npodyxm a)
DISPENSER ntnrlr WC tt.tOX

DISPENSER HIRTI.WC INOX rr,rAT

DTSpENSERELECTR9@
DISPENSER WC

HIRTIE WC INOX

DISPENSER HIRTE WC INOX LL'CIOS

DTSPENSERHtRIEwc pLAm
HIRTIE WC PLASTTC; NEC-RU;STAR LI I.JE;

DISPENSER HIRTIE"WC P

DISPENSER HIRTIE W

ER HtRTtE WC 1er_e) nes

DISeENSER HtRTtE Wc ORANSeARE6 ABS

DTSPENSER Hrnirnrlc trrEonu nss

DrspENsER ntnrtE wc Aas aru

DISPENSER HIRTIE WC Transparent

HTRTIE wc eco LUxET[a 11omm

HIRTIE WC ECO t_Uxe nle. 3O0m

LUXE

DrspENsER [,tnitc, pl*srrcar_e

DrspENsER METALtc p/u HtRTIEINDUSTRI,ALA

ALB'STAR LINE'

DISPENSER PROSOAP

DISPENSER DE MilNt Eco t_ule Hrec,nu

Drs PROSOAPE t',tttt{t eCO |_UXE nLe

DISPENSER PROSOAPE Oe tvtttNl nUf_OU nAS

DtsPENsERpnosoAp@
R PROSOAPE OE

DISPENSER PROSOA

DISPENSER DE M il N I nUIOU(inar,rsnnner,tn

MAtNt (ALB) ABS

PE MAINI ARENT) ABS

DTSpENSER pnOsolpe taAtNt r.tEenuTes

DISpENSER pRosoApE MflNt RULouGLB) ABs

Drs PROSOAPE MAINI RU L6U-ORANS J AB5

DISPENSER PR

HIRTIE

DIS

DrsPENsER pnoS



Director

DISPENSER

DISPENSER PROSOAPE MIINI INOX LUCIOS

DISPENSER PROSOAPE MIINI INOX MAT

DISPENSER PROSOAPE MIINI INOX CROMAT

DISPENSER PROSOAPE MIINI METAL ALB

DOZATOR SAPUN LICHID AUTOMATIC 1L

DOZAT D BLINDER 700 ml INOX

DOZATOR SAPUN LICHID BLINDER 7OO mI INOX

DOZATOR SAPUN LICHID ECO LUXE 1L ALB

DOZATOR SAPUN LICHID ECO LUXE 1L NEGRU

DOZATOR SAPUN LICHID PARIS 1L

DOZATOR SAPUN LICHID PARIS 1L INOX

DOZATOR SAPUN LICHID PARIS 1L INOX CROMAT

DOZATOR SAPUN LICHID 1L ABS

DOZATOR SAPUN LICHID PLASTIC ALB'STAR LINE"

DOZATOR SAPUN LICHID PLASTIC NEGRU "STAR LINE"

TOR SAPUN LICHID SIDNEY (ALB) ABS

DOZATOR SAPUN LICHID SIDNEY {NEGRU} ABS

DOZATOR SAPUN LICHID SIDNEY fiRANSPARENT) ABS

DOZAIOR SAPUN LICHID SIDNEY (CROMAT) ABS

FEN HOTELIER ALB

REFILL SPRAY P/U ODORIZANT ELEcTRIC

USCATOR MAINI 18OOW ABS. CROMAT

USCATOR MAINI lBOOW ABS. SENZOR

USCATOR MAINI 2500W INOX Lucios

USCATOR MAINI 2500W INOX mat

USCATOR SPEED DRY BRILLO LOS ALB

USCATOR SPEED DRY BRILLO LOS LUCIOS

TOR SPEED DRY BRILLO LOS MAT

Ulglhlly slgneo by Jelamschl i\lc
Date: 2022.09.06 l5:37:56 EEST
Reason: MoldSign Signattue
Location: Moldova Nicolae JELAMSCHI

cJ-1 008-t

cJ-1 008-s

cJ-1 001 |

cJ-1 001 s

cJ-1 006-8

cJ-1 006-cBL

cJ-1006

cs-600-ux

cs-600-t/x

cs-60o-s/x

USCATOR VERTICAL PLAS
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